
 

 

• Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo 
 
• Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro 
 
• Tel: 75 3244-3800 

TERÇA-FEIRA – 18 DE JUNHO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 97 

Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CONCEIÇÃO DA FEIRA 
PUBLICA: 
 
 

▪ PORTARIA Nº 139/2024: FICA SUBSTITUÍDO UM DOS MEMBROS DA COMISSÃO, DISPOSTA NO ARTIGO 2º, DA 

PORTARIA Nº 106/2024, QUAL SEJA: RENAILDES RAMOS DA SILVA, QUE SERÁ SUBSTITUÍDA POR ITAIANE CORREIA DA 

SILVA SANTOS.

http://www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br/


ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DA FEIRA 

PODER EXECUTIVO 

CNPJ: 13.828.371/0001-08 

 
 
 
 
 

  

PORTARIA Nº 139/2024 

 

DE 18 DE JUNHO DE 2024. 

 

 

  

  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DA FEIRA, ESTADO DA 

BAHIA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município, 

 

Considerando a lisura e transparência dos atos administrativos; 

 

RESOLVE:  

  

Art. 1o

 

 Registre-se e publique-se. 
 

  

Conceição da Feira (BA), 18 de junho de 2024. 

  

  

JOÃO PEDRO LABRIOLA CARDOZO. 
 

Prefeito  
 

“Dispõe sobre a substituição 

de Membro da Comissão da 

Portaria Nº 106/2024, que 

trata da constituição de 

comissão em instauração de 

Processo Administrativo 

Disciplinar”. 

 Fica substituído um dos membros da comissão, disposta no artigo 2º, da Portaria 

nº 106/2024, qual seja: Renaildes Ramos da Silva, matricula 728, que será substituída por 

Itaiane Correia da Silva Santos, matricula 1086. 

 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as 

disposições em contrário. 

 

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 
  

www.conceicaodafeira.ba.gov.br  
Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro | Tel: 75 3244-3800|  Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo 

TERÇA-FEIRA 
18 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 97 

 

 

http://www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.conceicaodafeira.ba.gov.br/

		2024-06-18T15:09:54-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




